О признании утратившими силу постановлений Главы района
от 27 января 2012 года № 16-ПГ, от 29 июня 2012 года № 209-ПГ, от 14 марта 2012 года № 53-ПГ
Постановление от 15.02.2013 № 34-ПГ
  В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы района от 27 января 2012 года № 16-ПГ "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Пуровский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Пуровский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";
- постановление Главы района от 14 марта 2012 года № 53-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 27 января  2012 года № 16-ПГ";
- постановление Главы района от 29 июня 2012 года № 209-ПГ "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Пуровский район, и муниципальными служащими муниципального образования Пуровский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                       Е.В. Скрябин﻿

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó ïîñòàíîâëåíèé Ãëàâû ðàéîíà

îò 27 ÿíâàðÿ 2012 ãîäà ¹ 16

-

ÏÃ, îò 29 èþíÿ 2012 ãîäà ¹ 209

-

ÏÃ, îò 14 ìàðòà 2012 ãîäà ¹ 53

-

ÏÃ

Ïîñòàíîâëåíèå îò 15.02.2013 ¹ 34

-

ÏÃ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 15 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 02 ìàðòà 2007 ãîäà ¹ 25

-

ÔÇ "Î ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè", â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ èíâåíòàðè

çàöèè è ñèñòåìàòèçàöèè íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ Ãëàâû ðàéîíà ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó:

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 27 ÿíâàðÿ 2012 ãîäà ¹ 16

-

ÏÃ "Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ äîëæíîñòåé

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû ìóíèöèïàëü

íîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí, ïðè íàçíà÷åíèè íà êîòîðûå

ãðàæäàíå è ïðè çàìåùåíèè êîòîðûõ ìóíèöèïàëüíûå ñëóæàùèå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé

ðàéîí îáÿçàíû ïðåäîñòàâëÿòü ñâåäåíèÿ î ñâîèõ äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâå

ííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 14 ìàðòà 2012 ãîäà ¹ 53

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëå

íèå

Ãëàâû ðàéîíà îò 27 ÿíâàðÿ

2012 ãîäà ¹ 16

-

ÏÃ";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 29 èþíÿ 2012 ãîäà ¹ 209

-

ÏÃ "Î ïðåäñòàâëåíèè ãðàæäàíàìè,

ïðåòåíäóþùèìè íà çàìåùåíèå äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïóðîâñêèé ðàéîí, è ìóíèöèïàëüíû

ìè ñëóæàùèìè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí

ñâåäåíèé î äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà".

2.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåö

îâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå "Ñåâåðíûé ëó÷".

4.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ï

îñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà ðàéîíà

Å.Â. Ñêðÿáèí